



DODGE COUNTY FINANCE DEPARTMENT
Purchasing Division
127 East Oak Street, Juneau, WI 53039
(920) 386-4224
Email: tsteinbach@co.dodge.wi.us

July 15, 2026

Notice of Addendum
Addendum #1
RFQ #9009-2026
Grease Interceptor Replacement
Clearview, Dodge County, WI
(Total 1 page)

Notice to all firms:

This Addendum is issued to modify, change, delete from, add to, explain or correct the original Request for Quotes and is hereby made a part of RFQ #9009-2026. In case of conflict between the Request for Quotes and this Addendum, this Addendum shall govern. It is the firm's responsibility to pass this addendum information to all involved in the proposal.

Questions & Answers

Question 1: Is there a hose bibb or wall hydrant water connection location within 100ft of the work area?

Answer 1: Yes. A hose bibb is located immediately outside the work area entrance and is within 100 feet of the proposed work.

Question 2: Is plastic sheeting/containment required around concrete cutting work?

Answer 2: Yes. Appropriate plastic sheeting or other containment measures shall be installed to minimize the spread of dust and debris to adjacent areas. Containment shall be designed and maintained to ensure the double doors to the kitchen remain accessible and operational during daytime work hours.

Question 3: Is the thickness of the slab on grade known?

Answer 3: The thickness of the slab on grade is currently unknown and will need to be verified as necessary prior to or during the work.

Return the completed and signed acknowledgement of this addendum with your quote for this request.
Addendum Acknowledgement was included in the quote documents.